

# آکادمی آزاد زبان جنوبی

# من ماسک می زنم

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش سیستم های صوت و تصویر حرفه ای پیام گستر شرق

یکشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۰ \* ۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۲ \* ۲۵ جولای ۲۰۲۱



جهانگیری:

از زخم زبان ها درهای ناراحت نمی شویم

صفحه ۶



ذوالنور:

پالس های دولت روحانی مانع امتیاز گیری در برجام شد

صفحه ۶



موسوی لاری:

اصلاح طلبان چشمداشتی به قدرت ندارند

صفحه ۶

مصوبه ای کرونایی به نفع کسب و کارها در خراسان جنوبی

## پاسی گل استاندار به اصناف درستاد استانی کرونا

استاندار خراسان جنوبی: در حال حاضر بدون لحاظ رنگ بندی، همه صنوف استان مشروط به رعایت پروتکل های بهداشتی اجازه فعالیت دارد و محدودیت ها برای واحدهای صنفی متخلف است \* در شرایط خیز پنجم کرونا محدودیتی برای واحدهای صنفی در نظر گرفته نمی شود اما هر واحد صنفی که نسبت به رعایت بهداشت و پروتکل های بهداشتی کوتاهی کند، بدون اغماض پلمپ شود \* واحدهایی که کارکنان و مشتریان آنها ماسک نمی زنند، تجمع دارند و دستورالعمل های بهداشتی را رعایت نمی کنند، متخلف شمرده شده و اجازه فعالیت نخواهند داشت. \* رئیس دانشگاه علوم پزشکی: هر چند موارد فوتی کرونا با کمک واکسیناسیون پایین است، اما نمودار مبتلایان به صورت عمودی رو به افزایش و شرایط نگران کننده است. \* واکسیناسیون بیش از ۸۴ درصد افراد بالای ۸۰ سال و بیش از ۷۵ درصد افراد بالای ۷۰ سال در استان انجام شده است \* با توجه به محموله وارد شده واکسن به استان و ظرفیت روزانه تزریق ۵ هزار واکسن، افراد بالای ۵۰ سال هرچه سریعتر برای دریافت واکسن در سامانه سلامت ثبت نام و در نوبت تزریق قرار گیرند... مشروح در صفحه ۵



عکس: آبروی

## وضعیت کالاهای اساسی در استان مطلوب است

صفحه ۵

استاندار در بازدید از انبارهای ذخیره سازی استان عنوان کرد.

### سر مقاله

\* بهروزی فر

### جانمایی هایی که تبعات دارد!!

(آن چه در این مطلب می خوانید، گوشه ای از واقعیت های تلخی است که با کمترین بالا و پایین کردن و انداز برانداز و صد البته دقت، شکل و سیاقی دیگر گونه تر و کارایی بهتری را به همراه داشت). یک ضرب المثل معروف داریم که می گوید: "صد بار بیندیش (اندازه بگیر)، یک بار بینداز (بیز) ۳ مصداق های این ضرب المثل را همه ما در خیلی از امور زندگی به عینه تجربه کرده ایم. نمونه اش زمانی است که خانه جدیدی می خریم یا اجاره می کنیم و یا اصلا خسته از ترکیب دکوراسیون تکراری منزل، به فکر جابه جایی وسایل موجود می افتیم. باری به هر جهت! این جابه جایی وسایل که بخواهد اتفاق بیفتد، برای گذاشتن آنها در هر نقطه ای، کلی شرایط را می سنجمیم، مثلا تلویزیون را جایی می گذاریم که در معرض نور مستقیم پنجره یا لامپ و مهتابی ها نباشد تا در تماشای آن با مشکل مواجه نشویم، یا میبل ها را به شکلی می چینی که هم بیشترین کارایی را داشته باشد، هم به چشم انداز حال یا پذیرایی کمک کند. یا، چیشن درست و جانمایی منطقی ... ادامه در صفحه ۲

کاهش ۷۹ درصدی حجم ذخیره آب در سازه های استان ۳

حل مشکل کمبود کلاس درس در مناطق بیرجند ۲

کمبود ۱۳۰ پزشک متخصص و فوق تخصص در استان ۲

## آغاز فعالیت نمایشگاه و منزلگاه غدیر انتهای خیابان انقلاب

## مسجد جامع پایین شهر

## ۵ روز مانده به عید غدیر

### جناب آقای مهندس باقری

مدیریت محترم گروه تجاری مهدی باقری

اهدای تندیس برنذرت تر خاور میانه - آفریقا (منا) ۲۰۲۱ به برنذرت سرخ

باعث افتخار خراسان جنوبی شد. به حضور فرهیختگان و نوآوران پویایی چون شما در حوزه های اقتصادی استان می بالیم.

موفق و پیروز باشید

شرکت چاپ و نشر گلرو



### جذب مدرس و زبان آموز در کلاس های آنلاین

### با سفیر آنلاین بیاموزید

شروع کلاس های تابستانه از اول تیر ماه تضمین بازگشت شهریه در صورت عدم رضایت شما

تخفیف ۵۰ درصدی در صدور نوبت نام اولی ها



برای آشنایی و ثبت نام آنلاین عضو کانال های ما شوید:

@safir.birjand @safirbirjand

۳۲۴۲۳۷۳۷

مدیریت: المیرا بهترین

دکتری تخصصی آموزش زبان

تمامی همه روزه از ساعت ۱۵ الی ۲۰

بیست متری سوم مدرس باهنر غربی - جنب حج و زیارت

### جناب آقای احسان مداح

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت همسر گرامی تان

### مر حومه نجمه زهدی

را تسلیت عرض نموده، از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای جناب عالی و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های خراسان جنوبی

انالله و انا الیه راجعون

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت

### مر حوم محمد رضا شیوا

کاسب بازار

را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشییع و تدفین آن عزیز از دست رفته امروز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۳ از ساعت ۹:۳۰ صبح در محل غسلخانه بارعبایت پروتکل های بهداشتی برگزار می گردد. «از شما بزرگواران و سروران گرامی خواهشمندیم نماز لیلله الدفن برای آن مرحوم بخوانید»

خانواده شیوا



پزشک فرهیخته، مجرب و مردمدار

### جناب آقای دکتر مجید رضا لطیفی

انتخاب مجدد جناب عالی را در

هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی

تبریک عرض نموده، امید داریم چون همیشه منشأ خیر در آن مجموعه تخصصی باشید.

خانواده مر حومه بخشی

کانون قلم بزرگترین نمایشگاه هدایای تبلیغاتی در شرق کشور با بیش از پانزده سال سابقه تبلیغاتی و ایده های نو در مناسبت های فرهنگی طراحی اختصاصی - انواع کارت ویزیت - ست تحریر اداری - برندسازی و هدفمندی مشاغل

کانون قلم نشر آفرین دکور آفرینی شاه، باشادرو و تبلیغاتی بصری در کانون قلم بازاری سنتی اکسیر را در رونق شکل خود تجربه کنید.

بازدید از نمایشگاه همه روزه

میدان اول مدرس - بین سعیدی ۶ و ۴

ساختمان قلم

مدیریت: بلیدانی

۰۵۶ ۳۲۲۲۶۷۶۶

kanonghalam Ghalamfarhang

### خانواده های محترم قدبا، درانی پور و علی یزدی

با نهایت تأسف در گذشت همسر شهید

### مر حومه حاجیه خانم رقیه درانی پور

را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده مغفرت الهی و برای خانواده های ارجمند داغ دیده صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

هیئت صاحب الزمانی بیرجند

### جناب آقای مهندس آخوندی

مدیر محترم کارخانه هبلکس رضوی

با نهایت تأسف و تأثر در گذشت مادر خانم گرامی تان را خدمت شما و دیگر بازماندگان آن عزیز سفر کرده تسلیت عرض می نمایم.

کارکنان کارخانه هبلکس رضوی - بیرجند

سبج آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد رشته های آموزشی: فرش - صنایع دستی (بافت) - صنایع دستی (دوخت های دستی) هفته ملی مهارت گرامی باد بر گزار کننده دوره های: حوله بافی گلیم تابلوفرش پته تلفن تماس: ۰۹۳۰۹۸۳۴۸۵۶ مدیریت: صاحب آدرس: خیابان شهید بهشتی ۱۵، نیش فرعی ۳، پلاک ۲۴/۶









